
 

 

 

2024年 6月吉日 

 

お得意様各位 
〒140-0002 
東京都品川区東品川 2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 
株式会社ホリスター 
カスタマーサービス課 
Tel 0120-032-950 

                                                         

一部 FAX 番号中止のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、FAX番号中止の件でご案内申し上げます。 

現在は、ご注文の FAX 番号を複数稼働しておりますが、2024/6/28～は一つに統一させていただきます。

つきましては、大変お手数ではございますが、中止対象番号をご登録してご使用されているお客様は、

今後も継続して稼働の 050-3730-2628へご変更下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、今回のご案内は既にご変更されている販売代理店様にもご案内させていただいております。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

 

 2024/6/27まで 今後も稼働 

製品ご注文番号 *中止 03-6711-2860  
=> 050-3730-2628 へ統一 

試用品ご注文番号 *中止 03-6711-2861 

・この他の各業務部門で利用している直通 FAX番号は従来どおりご利用いただけます。これまでお配

りした名刺、メール署名及び各種ご案内等に記載していた上記の中止 FAX番号はご利用できなくなる

ため併せてご注意お願い致します。 

以上 

 

 

＊ご注文に関しましては WEB サイトからも可能です。 

パソコンやスマートフォンから 24時間いつでも品番と写真を確認しながらご注文が可能なため大

変ご好評をいただいております。是非ご利用いただければ幸いに存じます。 

https://www.hollisterjp.com/ （製品情報およびサンプル試用品請求サイト） 

https://shop.hollisterjp.com/ （製品ご注文サイト）専用のログイン IDが必要です 

 

 

https://www.hollisterjp.com/
https://shop.hollisterjp.com/


 

 

お申込みについて 

 

（WEB サイトイメージ） 

 

 

 

 

 

 

 

WEB のご利用をご希望される場合は以下のいずれかの方法でお申し込みをお願い致します。 

こちらも既にご利用いただいている販売代理店様にもご案内させていただいております。 

 

*製品ご注文の IDは 1つのみです。サンプル試用品の IDは複数可能です。 

 

●お申込方法 1） E メール（こちらを優先でお願い致します） 

1 メール送信先 ：cs.info@hollister.co.jp  

2 メール件名  ：WEB 申し込み 

3必要事項 4点 ：（＊）貴社名、（＊）貴支店名、（＊）お名前、（＊）E メールアドレス 

 

 

●お申込方法 2） ＦＡＸ 

送信先：050-3730-2628   

（＊）貴社名 （＊）貴支店名 （＊）お名前 （＊）E メールアドレス 

              ＠ 

 

＝＞株式会社ホリスター カスタマーサービス課 行き 

mailto:cs.info@hollister.co.jp

